АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022                                                                                                      № 57
с. Меньшиково

О признании в качестве нуждающейся в улучшении
жилищных условий семью Логутовой О.Н.

В связи с перерегистрацией граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, рассмотрев представленные документы от гражданки Логутовой Ольги Николаевны, проживающей по адресу: ул. Береговая, д.14, кв.2, с. Меньшиково Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии с п.1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Подтвердить статус семьи Логутовой О.Н., проживающей по адресу: ул. Береговая, д.14, кв.2, с. Меньшиково Венгеровского района Новосибирской области, как нуждающейся в улучшении жилищных условий.

Глава Меньшиковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Венгеровского района Новосибирской области                       Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022

№ 57

с. Меньшиково

О признании в качестве нуждающейся в улучшении

жилищных условий семью Логутовой О.Н.

В связи с перерегистрацией

граждан

,

состоящих на

учете в

качестве

нуждающихся

в жилых помещениях

на

территории Меньшиковского

сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области

, р

ассмотрев

представленные документы от

гражданки Логутовой

Ольги Николаевны

,

проживающей по адресу: ул.

Береговая, д.14, кв.2, с.

Ме

ньшиково

Венгеровского района

Новосибирской области, в соот

ветствии с п.1 статьи 51

Жилищного Кодекса Российской Федерации,

администрация

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Но

восибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

Подтвердить

статус

семьи

Логутовой О.Н.

,

проживающей

по адресу: ул.

Береговая, д.14, кв.2, с.

Меньшиково Венгеровского района

Новосибирской

о

бласти,

как

нуждающейся в улучшении

жилищных условий

.

Глава Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                       Е.А. Ковтун

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   06.06.2022                                                                                                         № 57   с. Меньшиково     О признании в качестве нуждающейся в улучшении    жилищных условий семью Логутовой О.Н.     В связи с перерегистрацией  граждан ,  состоящих на   учете в  качестве  нуждающихся   в жилых помещениях  на  территории Меньшиковского   сельсовета   Венгеровского района   Новосибирской области , р ассмотрев   представленные документы от  гражданки Логутовой   Ольги Николаевны ,  проживающей по адресу: ул.   Береговая, д.14, кв.2, с.   Ме ньшиково  Венгеровского района  Новосибирской области, в соот ветствии с п.1 статьи 51  Жилищного Кодекса Российской Федерации,   администрация  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Но восибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   Подтвердить   статус   семьи   Логутовой О.Н. ,   проживающей   по адресу: ул.   Береговая, д.14, кв.2, с.   Меньшиково Венгеровского района   Новосибирской  о бласти,   как  нуждающейся в улучшении  жилищных условий .           Глава Меньшиковского сельсовета    Венгеровского района Новосибирской области                       Е.А. Ковтун